Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 004/2024 –

Processo Administrativo nº 044/2024

Objeto: Registro de Preços para futuras contratação de empresa

especializada para o fornecimento, de material permanente de TIC e
bens de informática em geral destinados aos serviços da AMVAPA e

SAMU, com validade para 12 meses.

Empresas Vencedoras: ANA PAULA APARECIDA DA SILVA - CNPJ:
40.073.466/0001-31) com os lotes: 6, 8 no valor total de R$

12.208,18. ELITH INFORMATICA LTDA - CNPJ: 44.450.107/0001-07
com os lotes: 1, 2, 3, 4 no valor total de R$ 44.531,82. F.S. COMERCIO

E SERVICOS LTDA - CNPJ: 11.552.540/0001-02 com os lotes: 7 no

valor total de R$ 6.100,00. SJS EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
48.462.984/0001-59 com os lotes: 5 no valor total de R$ 5.984,22.

Valor Total: R$ 68.824,22.

A autoridade municipal do órgão Consorcio Intermunicipal do Alto Vale
do Paranapanema - AMVAPA, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com a RESOLUÇÃO Nº 53, e suas alterações, resolve
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados

pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima
especificado.

Piraju-SP, 10 de setembro de 2024.

Isnar Freschi Soares
Presidente do Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do

Paranapanema – AMVAPA

mailto:licitacao@amvapa.com.br